Feudalis III dominorum Wilielmi et Aldrigitinia).

In Dei nomine, amen. Anno nativitatis Domini millesimo trecentesimo trigesimo
octavo, indictione sexta, die vigesimo novembris.

Omnibus et singulis presens instrumentum publicumb) inspicientibus pateat
evidenter quod nobiles et potentesc) viri dominus Gwillelmusd) filius quondam
domini Azonis nati quondam domini Fredricie) et Aldrigettinus filius quondam
domini Bonifacii nati quondam dicti domini Fredricie) de Castrobarchof), Tri-
dentine dyocesis, constituti ante presenciam reverendi in Christo patris et domini
domini Nycolai, venerabilis episcopi Tridentini, cum debita reverentia suppli-
caverunt quatenus dignaretur sue paternitatis benignitas eos et eorum quemlibet
singulariter et divisim investire de iustis et rectis eorum et cuiuslibet eorum feudis,
que ipsi et eorum quilibet habent et tenent ab episcopatu et ecclesia Tridentina,
offerentes se ipsi ambo et unusquisque ipsorum in solidum de dictis eorum feudis
a predicto domino episcopo investituram recipere et iuramentum fidelitatis tam-
quam domino suo prestare et omnia et singula facere ad que feudatari et vassalli
in similibus casibus tenentg) dominis suis, de consuetudine velh) de iure.

Qui quidem dominus episcopus suprascriptus, dux, marchio et comes, benigne
et diligenter intellecta supplicacione et oblacione premissis et super eis habito
consilio et deliberacione solemni, prefatosi) dominum Gwillelmumj) et Aldriget-
tinum et quemlibet eorum, flexis genibus devotek) petentes pro se suisque
legittimis heredibus, de omnibus et singulis feudis suis iustis et rectis, que ipsi et
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eorum quilibet comuniter vel divisim habent ab ecclesia Tridentina, auctoritate
qua fungitur, et ea qua ducatus, marchionatusl) et comitatusk) auctoritate potitur,
per immissionem anulli in digitum anullarem manus dextre uniuscuiusquem)

dictorum nobilium, salvo iure dicte ecclesie Tridentine et quorumlibet aliorum,
benigne et solemniter investivit, promittens pro se et suis successoribus et ipsa
ecclesia Tridentina predictis dominis Gwillelmon) et Aldrigettino et cuilibet eorum
pro se et suis heredibus stipulanti dictam concessionem et omnia et singula
suprascripta perpetuo firma, rata et grata habere et tenere et pero) se vel alium in
nullo contrafacere vel venire.

Quibus omnibus sic peractis, predicti dominus Gwillelmusd) et Aldrigettinus
ibidem et incontinenti promiserunt et corporaliter iuraverunt ad sancta Dei
evangelia, tacto libro, quod in perpetuum ipsi erunt fedeles vassalli ipsi domino
episcopo et eius successoribus et ecclesie Tridentine ipsumque dominum episco-
pum et suos successores legittimos et dictam Tridentinam ecclesiamp) eorumque
honores et iura presencia et futura fideliter mantenebunt et suo posse recupera-
bunt, et nichil per se vel alium tractabunt vel machinabuntq) quod vertatur vel
verisimiliter vertir) possit in aliquod detrimentum, damnum, periculum, contu-
meliam vel iacturam persone ipsius domini episcopi vel suorum successorum sive
iurium vel honorum dicte ecclesie Tridentine; quin immo, si sciverints) ipsi vel
aliquis eorum per quempiam predictat) vel predictorum aliquid tractari vel pro-
curari qualitercumque, dicto tractatui, si pot(er)untu), obviabunt ipsumque tracta-
tum quamprimum commode poter(unt)v) significabunt supradicto domino suow).
Quidquidx) eciam eis vel alicui eorum sub fide secretum fuerit impositum, fideliter
retinebunt et nemini pandent nec aliquid facient proptery) quod pandatur sine
licentia sua; personam insuper dicti domini episcopi et suorum successorum nec
non iura et honores et iurisdictiones eorum et dicte ecclesie Tridentine, si requisiti
fuerint, totis viribus adiuvabunt et generaliter puram et veram fidelitatem ob-
servabunt ipsi domino episcopo suisque successoribus et ecclesie Tridentine pre-
dicte in omnibus et singulis capitulis et articulis que et qui cumprehendunturz)